Hypostasis et substantia 487 nota 597 sqq.

I.

Iahve est nomen Dei proprium 108; — Deo exclusive competit 113; — Moysi specialiter a Deo revelatum est ut nomen Dei proprium 109; — ante Moysis tempora iam notum fuit 112; — est nomen essentiae 113; — scire Iahve quid sit 111; — qualis forma sit Iahve 112 sq.; — eius pronuntiatio 108; — scholastici distinguunt Iahve ab Ehie ut a diverso nomine 114.

Iansenius Yprensis docet reprobationem positivam 412.

Ianssens de argumento ontologico 33 nota; — de pulchritudine Dei 158 nota; — de condicione futuris 207 nota; — de praedestinatione 366.

Idea innata Dei non datur secundum SS. Patres 23; — idea innata a Dr. Kuhu statuta 28; — ex idea *rođ* esse in hac vita non immediate cognoscitur Deus 52 sqq.

Iehova nomen Dei quando introductum 108.

Ignorantia Dei qualis a Patribus admittatur 93 sq.

Imago: Filius est imago Patris 520; — num Spiritus Sanctus sit imago Filii 588.

Immensitas Dei 171 sqq.; — incommunicabilis 147; — definitur 171; — quomodo se habeat ad omnipraesentiam 175 sq.

Immutabilitas Dei 159 sqq.; — includitur formaliter in conceptu aeternitatis 164; — quomodo conexa sit cum operationibus Dei 163.

Incomprehensibilitas Dei: Deus est etiam beatis incomprehensibilis 86; — in quo haec Dei incomprehensibilitas consistat 89.

Ineffabilitas Dei 91.

Infallibilitas scientiae divinae subiective et obiective sumpta 191; — unde sit repetenda etiam quoad condicione futura 229; — bañesiani hanc ex decreto antecedente petunt 244 sqq.

Infantes: ad infantes quoque extenditur voluntas Dei salvifica 348; — difficilis est modus explicandi hoc factum 349; — infantes includuntur in ordine universali reparationis et redemptionis 351.

Infideles negativi et eorum salus 24.

Infinitas reducitur ad attributa Dei negativa 147; — infinitas essentiae divinae 141; — intellectus divini 177 199; — voluntatis Dei 300; — infinitas intensiva et extensiva potentiae divinae 436 sqq.

Infinitem: num Deus videat magnitudinem vel multitudinem categorematice infinitam 199 sqq.

Infralapsarii docuerunt reprobationem positivam post peccatum originale 410.

Ingenitus Deus 53 55 508 sqq. 619.

Inhabitatio Spiritus Sancti 662 sqq.

Innascibilitas notio personalis in Deo 634 638.

Intellectus divinus. *Perfectio*: est infinitus 177; — intellectio substantialis *ib.*; — Deus habet cognitionem directam et reflexam 181; — etiam quoad libere futura 241; — nullo modo est in potentia 183; — exhaurit totam cognoscibilitatem obiectorum 189. — *Obiectum in genere*: obiectum eius primarium et formale est essentia divina 218; — secundarium et materiale sunt omnes res a Deo distinctae 216; — *in specie*: Deus est comprehensio sui ipsius 192; — cognoscit omnia entia physica et actualia 194 sqq.; — etiam cuncta non entia 198; — num infinita 199; — omnes actus liberos absolute futuros 202; — condionate futuros 205. — *Medium*: medium *quo* (seu species intellegibilis) est essentia divina 220; — eadem est etiam medium, *in quo* cognito omnia alia a Deo cognoscuntur 222; — alia a se non cognoscit im-

mediate in ipsis 231; — etiam condicione futura cognoscit in sua essentia 235; — quomodo libere futura in se ipsis 240; — media ad cognoscenda libera condicione futura non sunt causae proximae perfecte expeditae ad agendum 242; — neque decreta praedeterminantia 244; — neque decretum concomitans nonnullorum scotistarum 284. — *Infallibilitas* subiectiva et obiectiva 191; — cur etiam futura libere contingentia immutabiliter et certo sciat 229; — *vide* praeterea „Providentia“, „Praedestinatio“.

I
Intuitiva Dei visio *vide* Visio.
Ioannes Chrysostomus *vide* Chrysostomus.
Ioannes Damascenus, S. contradicit ontologis 55; — etymologia nominis Dei 106; — scientia Dei per se sola non est causa rerum 297; — introduxit distinctionem voluntatis Dei antecedentis et consequentis 321; — quid nomen hypostasis significet 487 nota; — quo sensu neget processionem Spiritus Sancti ex Filio 543; — de circuminsessione divinarum personarum 642.
Ioannes, theol. latinorum in conc. flor. de processione Spiritus Sancti 556.
Irenaeus, S. de intuitiva Dei visione 67; — docuit mysterium SS. Trinitatis 479; — quo sensu Filius et Spiritus Sanctus Patri ministrent 484.
Isidorus Hispalensis, S.: Deus est ipsum intellegere 178.
Iustinus, S. de Dei praescientia 203; — quomodo dicat Patrem superiorem aliis personis divinis 482.
Iustitia ut virtus moralis inest in Deo 315.

K.

Kittel, R. de nomine Iahve 113.
Kleutgen de demonstrabilitate existentiae Dei 29; — de iustitia Dei 315; — positivne Verbum etiam essentialiter dici 521; — de ratione formali filiationis adoptivae secundum Lessium 678.
König, Ed. de nomine Iahve 108.
Köstlin de argumentis pro Dei existentia 32 nota.
Kuhn putat SS. Patres docuisse Dei cognitionem sensu stricto innatam 22; — docet independenter ab idea innata impossibilem esse veram Dei demonstrabilitatem 28.

L.

Lactantius de Deo causa sui 121.
Lateranense IV docet incomprehensibilitatem Dei 86; — essentia divina non procedit 121; — de processionebus di-

vinis 511; — de distinctione relationum ab essentia Dei 616; — de proprietatibus Dei personalibus 633.
Lebreton de formula trinitaria 459 nota.
Ledesma, Petrus de, de scientia condicione futurorum 207; — errat circa particulas *forte, fortasse* in Scriptura occurrentes 214.
Leibniz de argumento ontologico 33.
Lemos, Thomas de, conqueritur de multis scientiae mediae defensoribus 285.
Leo XIII de Trinitate indivise colenda 452; — de appropriationibus 639; — de inhabitatione Spiritus Sancti 690.
Lessius de immensitate Dei 171 176; — docet Deum etiam libera condicione futura cognoscere in sua essentia 235; — describit sensum compositum et divisum secundum bañesianos 268; — Deus videt libera condicione futura in eorum obiectiva veritate 271; — libera absolute futura cognoscuntur a Deo in decretis liberis 288; — unde certitudo praedestinationis in Deo sit repetenda 400; — de effectibus praedestinationis 406; — de reprobatione negativa quid senserit 430; — de inhabitatione Spiritus Sancti 669 sq.; — de formali ratione filiationis adoptivae 676.
Liber vitae 398.
Libera absolute futura distincte et certo a Deo cognoscuntur 202; — cognoscuntur in essentia divina ut in medio in quo cognito 227; — etiam reflexe in ea cognoscuntur 241; — denique supposita scientia media in decreto, quo Deus statuit verificare condicionem 287; — *condicione futura* definiuntur 205; — habent determinatam veritatem 276; — distincte et certo a Deo cognoscuntur 209 sqq.; — eorum in Deo praescientiam S. Augustinus non negavit 215; — cognoscuntur in sua obiectiva veritate 271; — etiam in essentia divina 235; quomodo 237; — non autem in causa proxima ad agendum perfecte expedita 243; — neque in decretis a bañesianis excogitatis 244 sqq.; — num in decreto concomitante a scotistis nonnullis statuto 284; — cognoscuntur in supercomprehensione voluntatis humanae 279; — quomodo nectantur cum essentia divina 282; — cur Deus ea immutabiliter et certo sciat 229.
Libertas definitur 305; — Deus est liber in operationibus ad extra 306 sqq.; — multiplex discrimen inter libertatem Dei et hominis 310.
Longanimitas quomodo ut virtus moralis insit in Deo 315.
Lugdunense II de uno principio Spiritus Sancti 547.

Lumen gloriae est confortatio intellectus 51; — definitur 71; — lumine gloriae intellectum creatum elevari ad Deum intuitive videndum probatur 74; — variae significationes luminis gloriae apud theologos 75; — est qualitas operativa permanens 76 sqq.
Lumen intellectus: quo sensu Deus dicatur lumen intellectus 59.
Lutherus docuit reprobationem positivam antecedentem 408.

M.

Macedonius princeps pneumatomachorum 449.
Magnificentia ut virtus moralis est in Deo 315.
Malitia: etiam malitia formalis subest providentiae Dei 334.
Malum: mala physica et moralia subsunt providentiae divinae 333.
Maranus de Dionysio Alex. 486.
Marcellus Ancyranus erravit circa SS. Trinitatem 448.
Martinez applicat *Matth. 11, 21* ad doctrinam bañesianorum 249; — praedeterminatio physica pugnat cum Dei sapientia 256; — de detorsione argumenti molinistici per bañesianos facta 277.
Martinonius de scientia media 277.
Martyres professi sunt SS. Trinitatem 478.
Mastrius reprobatur decreta praedeterminantia thomistarum 248; — de cognitione liberorum condicione futurorum in eorum obiectiva veritate 272; — docet Deum videre ea in decreto concomitante 284.
Mater. Matris nomen non inferendum in Trinitatem 516 587.
Maximus, S.: Deus est ipsum intellegere 178; — quo sensu neget processionem Spiritus Sancti ex Filio 543.
Medium quo cognitionis divinae est essentia Dei 220; — eadem est medium in quo 222.
Melchisedechiani: qui ita vocentur 448.
Meritum: gloria caelestis datur propter merita 369; — post praevisa merita praedestinatio statuitur 381; — reicitur praedestinatio ante praevisa merita 385 sqq.; — nulla est causa meritoria voluntatis Dei salvificae antecedentis universalis 360; — neque praedestinationis ad primam gratiam 363; — neque praedestinationis complete sumptae 364.
Metaphorica nomina secundario de Deo dicuntur 104; — Verbum non dicitur metaphorice in divinis 518.
Ministerium quomodo in Filio et Spiritu Sancto intellegendum 484.

Minucius Felix de naturali cognitione Dei existentiae ex mundo 12.
Misericordia ut virtus Deo competit 315.
Missio divinarum personarum: *Generatim:* existentia missionum 649; — includit duplicem terminum 650; — est attributum notionale 652; — dividitur 655; — Christus mittitur secundum utramque naturam 654; — *Visibilis* missio 655; — est duplex: substantialis et repraesentativa *ib.*; — num m. visibilis semper ordinetur ad internam missionem 659; — num theophaniae V. T. vocari possint m. visibiles 660. — *Invisibilis missio* 657; — fit per dona interna gratiae *ib.*; — nexus cum m. invisibili 659; — in m. invisibili donantur et dona creata et ipsae personae divinae 662 sqq.; — in hac m. gratia creata est fundamentum novae relationis, cuius terminus est gratia increata 667; — *vide* „Inhabitatio“.
Modernistae 32 451.
Molina negat dari in Deo supercomprehensionem voluntatis divinae 206; — docet essentiam divinam esse perfectissimum repraesentativum omnium rerum 226; — negat Deum cognoscere alia a se immediate in ipsis 224 sq. 232; — affirmat Deum etiam libera condicione futura cognoscere in sua essentia 235; — in eorum obiectiva veritate 271 276 nota; — quomodo futurum contingens nectatur cum essentia divina 239 282; — libera absolute futura cognoscuntur a Deo in decretis liberis 288; — triplicem scientiam Dei distinguit: naturalem, liberam, mediam 291; — de voluntate Dei salvifica quoad infantes ante baptismum decedentes 352; — de vocabulo praedestinationis 359; — non datur ex parte hominis causa praedestinationis complete sumptae 365; — Christus est causa nostrae praedestinationis meritoria 368; — reicit duplicem ordinem in Deo quoad praedestinationem 374 394; — duplicem ponit in Deo electionem 388; — certitudo praedestinationis in Deo unde sit repetenda 400.
Molinistae quinam sint 244; — communiter docent Deum cognoscere etiam libera condicione futura in sua essentia 235; — eorum argumentum ex oppositione propositionum disiunctivarum a bañesianis detorqueatur 277; — quomodo doceant libera condicione futura videri in supercomprehensione voluntatis humanae 279.
Monarchiani: unde ita dicantur 447.
Monismus 136.
Morlais de substantia supernaturali 51 nota.

Moyses non vidit Deum facie ad faciem 66; — nomen Dei proprium ei revelatum est 109; — ante Moysen tamen idem notum fuit 112.

Murray sensum compositum et divisum secundum thomistas declarat per absurdum 270.

Mysterium visionis beatificae 82 sqq.; — praedeterminationis physicae 254; — SS. Trinitatis est fundamentale dogma 442; — est mysterium stricte dictum 488; — conveniens 498; — omnia principia manent in hoc mysterio vera 502; — praecepta loquendi de hoc mysterio 648.

N.

Natalis Alexander O. P. monet bañesianos, ne dicta quaedam S. Augustini contra molinistas detorqueant 251.

Necessitas, quae ex promotione physica provenit, est antecedens 266 sqq.

Nicaenum I definit doctrinam de SS. Trinitate 476.

Nöldeke de derivatione nominis Elohim 107.

Nomen: eadem nomina de Deo et creaturis non dicuntur univoce neque aequivoce, sed analogice 103; — nomina metaphorica secundario de Deo praedicantur 104; — nomina Dei non sunt synonyma 100; — varia nomina Dei referuntur 105 sqq.; — quomodo pronuntiandum 108; — Iahve est nomen Dei proprium 109; — Deo exclusive proprium 113; — ante Moysis tempora hoc nomen Iahve non fuit ignotum 112; — Iahve est nomen essentiae 113; — scholastici multi putarunt Ehie et Iahve esse duo nomina Dei diversa 114; — nomina Spiritus Sancti vide „Spiritus Sanctus“.

Nominales docent nomina, quibus Deum concipimus, esse synonyma 100.

Notio: notiones nostrae de Deo sunt multiplices 99; — sed non sunt synonymae 100; — notio personalis definitur 637; — admittendae sunt in Deo notiones personales *ib.*; — sunt quinque: innascibilitas, paternitas, filiationis, communis spiratio, processio *ib.*

O.

Oculi corporei Deum immediate videre non possunt 69.

Odium est attributum morale voluntatis Dei 314.

Oecumenius 1 Petri 2, 8 exponit 417.

Omnipotentia competit Deo 436; — infinitas intensiva et extensiva huius omnipotentiae 440.

Omnipraesentia est attributum Dei relativum et hypotheticum 175; — quid addat ad immensitatem Dei *ib.*; — num Deus sit actualiter praesens in spatio nihilo 176.

Omniscientia competit Deo 194.

Ontologicum argumentum 33.

Ontologismus 52 sqq.

Operatio: operationes Dei ad extra sunt liberae 304 sqq.

Ordo physicus est fons cognitionis existentiae Dei 9; — ordo historicus 10; — ordo moralis 13; — ordo intentionis et executionis in Deo quoad praedestinationem 373; — hic ordo a Molina reicitur 374; — duplex hic ordo secundum Suaresium 426; — ex ordine mediorum ad finem petunt fundamentale argumentum bañesiani 393; — ordo in personis divinis qualis sit 534.

Origenes non docuit vere innatam Dei cognitionem 23; — non negavit possibilitatem visionis Dei 70; — de spiritualitate Dei 139; — scientia Dei per se sola non est causa rerum 297; — in Deo sunt tres hypostases credendae 487.

Originale peccatum non est ratio reprobationis negativae 423.

Origo: num origines in divinis constituentur personas 604.

Otto Frisingensis de Trinitate 615.

Oviedo de formali ratione filiationis adoptivae 677.

P.

Palamitae 67.

Pantheismus reicitur 136.

Paschen, O., de argumento ontologico 33.

Passaglia de voluntate Dei salvifica universalis 341.

Passiones sunt attributa moralia voluntatis Dei 313.

Pater: *Exsistentia* huius personae divinae realiter a Filio et Spiritu Sancto distinctae probatur 453 459; — est verus Deus 454 460; — quomodo nominetur superior aliis personis 482. — *Principium*: ipse non procedit 508 sqq.; — producit Filium generatione intellectuali 512 sqq.; — quarum rerum intellectione producat Verbum 524 sqq.; — producit per voluntatem Spiritum Sanctum 529 sqq.; — simul tamen cum Filio 537; — ut unum principium spirationis activae 544. — *Inhabitatio*: Pater numquam mittitur, sed venit 650. — *Proprietas* personalis Patris est paternitas 633; — ei appropriatur aeternitas, unitas, potentia 640. — *Notio* personalis est innascibilitas et paternitas 638.

Paternitas est relatio realis in Deo et persona divina 597; cf. 604; — est proprietas personalis 633; — notio personalis 638; — proprietas constituens et distinguens 636.

Patriciani qui dicantur 447.

Paulus Samosatenus erravit circa SS. Trinitatem 448.

Paulus, S., de naturali cognitione existentiae Dei ex ordine physico 9; — item ex ordine historico 10; — ex ordine morali 13; — docet existentiam Dei esse fide divina credendam 41; — docet naturalem impossibilitatem visionis Dei 46; — docet nos elevari supernaturaliter ad visionem Dei 61; — quos appellet praedestinos 354; — Rom. 8 et 9 non docuit praedestinationem ad gloriam ante praevisa merita 391.

Peccata quo pacto cognoscantur a Deo 257 271 287; — secundum bañesianorum doctrinam homo necessario peccaret 258; — subsunt providentiae divinae 334.

Pelagiani errarunt circa praedestinationem primae gratiae 361 363.

Perfectio scientiae divinae 177 sqq.; — personarum divinarum 624; — perfectio rerum in Deo 226.

Περιχώρησις definitur 642; — vide Circuminsessio.

Perrimezzi O. S. F. fautor scientiae mediae 285.

Perseverantia: donum perseverantiae non est confundendum cum praedestinatione gloriae 390.

Personae divinae. *Exsistentia*: Deus est persona 598; — existunt tres realiter inter se distinctae personae in Deo 453; — haec tres personae sunt relationes paternitatis, filiationis, spirationis passivae 597; — definitur relatio 590; — quomodo persona in divinis significet rem subsistentem et relationem 603; — non prius est quam origo et relatio 604. — *Perfectio*: sunt perfectiones 624; — formaliter ut personae sunt adorabiles et amabiles 627; — nihil addunt ad perfectionem substantiae divinae 628; — unaquaeque persona habet tantam perfectionem, quantum habent omnes simul 629; — in omnibus personis quomodo formaliter insit una eademque perfectio 630; — nulla in iis est dependentia proprie dicta 631; — perfecta aequalitas 647. — *Distinctio*: ab essentia divina non differunt ut res a re 616; — neque ut modus a re 617; — neque distinguuntur ab essentia distinctione formali (scotistica) 618; — sed solum distinctione virtuali 621. — *Proprietates* personales definiuntur 632; — existunt in Deo 633; — sunt tantum tres pro-

prietates constituentes, sed quattuor distinguentes 636. — *Notiones* personales definiuntur 637. — *Appropriationes* definiuntur 639; — quattuor classes appropriationum 640. — *Circuminsessio* definitur 642; — significat consubstantialitatem divinarum personarum 644; — et origines earundem 645. — *Missio* definitur 650; — includit terminum duplicem *ib.*; — non omnes personae mitti possunt 653; — est duplex: visibilis et invisibilis 655 sqq.; — visibilis subdividitur in substantialem et repraesentativam *ib.*; — definitur missio invisibilis 657; — cur sacramenta non dicantur missiones divinarum personarum 661; — substantialiter dantur ipsae personae in missione invisibili 662 sqq.; — *Inhabitatio* est communis tribus personis divinis 686.

Petavius de nomine Iehova 108; — de Deo causa sui 121; — de difficilioribus locutionibus Patrum antenicaenorum 480; — de circuminsessionis doctrina apud SS. Patres 643; — de inhabitatione Spiritus Sancti minus recte videtur loqui 669 685 sqq.; — de formali ratione filiationis adoptivae 676 684; — Spiritus Sanctus non inhabitavit in sanctis V. T. 690.

Petrus Lombardus: eius doctrina de Trinitate approbatur 511.

Photiani de additione incisi *Filioque* in symbolo 537 sqq.

Photinus, discipulus Marcelli Anc., erravit circa SS. Trinitatem 448.

Piccirelli, Ios., *Rom. 1, 20* explicat 9 nota; — de argumento ontologico 34; — de supernaturalitate visionis beatificae 51 nota; — de SS. Trinitate 506; — de circuminsessione 643.

Pius IX de supernaturali elevatione hominis 82; — de mysterio Trinitatis 491.

Pius X de modernismo 32; — Dei existentia demonstrari potest 30.

Pius XI de argumentis existentiae Dei 30.

Plenitudo entis et infinitas est unus idemque conceptus 146.

Pneumatomachi haeretici circa SS. Trinitatem 449.

Polycarpus, S., fidem SS. Trinitatis professus est 478.

Poncius scotista fautor scientiae mediae 285.

Possibilia cognoscuntur a Deo 199; — in sua essentia 225; — num ex possibilitate intellectione procedat Filius 527.

Post-lapsarii docuerunt reprobationem positivam post peccatum originale 410.

Potentia oboedientialis 50; — pot. est attributum Dei positivum et operativum

- 147; — definitur 436; — in Deo est potentia operativa ad extra 437; — infinitas intensiva et extensiva 440; — absoluta et ordinaria 441; — appropriatur Patri 640; — in Deo non est transitus de potentia in actum 506.
- Praecisio** obiectiva impossibilis est inter essentiam divinam eiusque attributa 150 sq.; — item inter relationes divinas et essentiam 618 628.
- Praedestinatio.** *Conceptus:* est species providentiae divinae 336; — definitur 353; — quomodo differat ab electione et proposito *ib.*; — praedestinatio complete et incomplete sumpta 353; — entitative et terminative accepta 359; — quid significet vocabulum praedestinationis apud S. Paulum 354; — quid communitate in S. Scriptura 354; — quid audiatur apud veteres theologos 358. — *Causa:* quo sensu de causa praedestinationis loqui possimus 359; — qui sit error pelagianorum hac in re 361; — nulla causa est ex parte hominis relate ad voluntatem Dei salvificam universalem antecedentem 362; — neque relate ad gratiam primam 363; — neque ad praedestinationem complete sumptam 364; — quid baënsiani ac molinistae et veteres scholastici circa hanc quaestionem sentiant 365 sq.; — Christus est causa meritoria praedestinationis cuiuslibet hominis 368; — iusti alii praedestinationem de congruo mereri possunt *ib.*; — *praedestinatio ad gloriam praecise sumpta est post praevisa merita* 372 sqq.; — contra hanc doctrinam nihil concludi potest ex speciali dilectione Dei erga quosdam prae aliis 395; — haec doctrina intime nectitur cum scientia media 396; — eidem patrocinatur S. Augustinus 377; et S. Thomas 379; — *praedestinatio ad gloriam ante praevisa merita* defenditur a baënsianis 373; — item a Suaresio *ib.*; — reicitur a Molina 374; — non est proposita a S. Augustino 377; — num quidam eximii Sancti ita sint praedestinati 380; — haec doctrina nullo solido fundamento nititur 385 sqq. — *Certitudo:* numerus praedestinatorum est certus 397; — haec certitudo unde sit repetenda 400; — quomodo sit Deo certus iste numerus 402; — nemo potest habere subiectivam et strictam certitudinem suae praedestinationis 403. — *Signa* praedestinationis enumerantur 404; — non sunt absolute infallibilia 405. — *Effectus:* quo sensu loqui possint theologo de effectu praedestinationis 406; — quid in specie pertineat ad effectus praedestinationis *ib.*
- Praedilectio** in quo consistat 395.
- Praefinitio** 282.
- Praemotio** physica baënsianorum exponitur 244; — utrum in ea sit necessitas antecedens an consequens 264; — quomodo sit mysterium 254; — non explicat scientiam condicionate futurorum in Deo 249; — neque in specie scientiam actus peccaminosi condicionate futuri 257 sqq.; — est novum in schola thomistica inventum 262; *vide* Decretum.
- Praesentia** Dei est attributum relativum et hypotheticum 175; — num Deus sit actualiter praesens in spatio nihilo 176.
- Praxeas:** eius haeresis circa SS. Trinitatem 447.
- Principium** rerum est scientia Dei adiuncta voluntate 296 sqq.; — principium sine principio est Pater 509; — principium Filii 512; — Spiritus Sancti 529 sqq.; — principium quod et quo 551; — principium proximum et ultimum divin. processionum 589.
- Processiones** divinae. *Exsistentia:* esse processionem probatur 507; — processio Filii 512; — Spiritus Sancti 529; — definitur processio 506. — *Natura:* principium proximum et ultimum 589; — processio per generationem intellectualem 518 sqq.; — quarum rerum cognitione fiat haec processio 524; — processio per voluntatem 561; — quarum rerum dilectione fiat haec processio 571; — comparantur hae duae processionem 578 sqq.; — tripliciter eadem differunt inter se 582 sq.; — quomodo se habeant ad relationes 604.
- Prophetia** est complementum fidei 62.
- Proprietates** definitur 632; — sunt in Deo proprietates personales 633; — tantum tres constituentes 636; cf. 630; — quomodo distinguantur a notionibus personalibus 637.
- Prosper, S.:** quo sensu negaverit S. Aug. praescientiam condicionate futurorum 215; — docet voluntatem Dei salvificam universalem 342; — docet praedestinationem esse in nostra potestate 401; — reicit reprobationem antecedentem 415; — negat S. Augustinum docere reprobationem negativam 431.
- Providentia** est attributum morale voluntatis divinae et ad virtutem prudentiae pertinet 315; — definitur 323; — convenit Deo circa omnia creata 324; — num Deus omnibus rebus immediate provideat 328; — extenditur ad fortunae condiciones 329; — ad mala physica et moralia 333 sq.; — in ordine supernaturali dicitur praedestinatio 336.
- Provisor** sapiens huius mundi quomodo cognoscatur 9 sqq.